
Uěivo pro 4.ročnik - 12.4. - 16.4.2021

Český jazyk:
Mluvnice :

-do sešitu na procvičování přepiš -učebnice str.105, cv.4 a - přepište - v pondělí 12.4.
-učebnice str.105, cv.4 b - přepište - ve čtvrtek 15.4,

Sešity devzdáte v pondělí 19.4.2021ve škole. !!!! Všechna cvičení. !!!!
-Téma - podstatná jména - rod mužský
-vzoí stroj - učebnice str. 108, 109
-PS str.28 - celá - vypracuj v pondělí - kontrola v útený
-PS-str.29 - celá - vypracuj v útený a ve středu - zkontrolujeme ve čtvrtek
-PS-str,30-celá-vypracuj večtvňekapátek-30/,t,2-kontrolavpátek,zbytekvpondělí
ve škole
Pracovní sešit - pracuj postupně, každý den něco, nedělej najednou, budeme prŮběžně
kontrolovat při videokonferencích.

+ vypracuj cvičení v příloze -é,ll - odevzdáte jako M 8 v pondělí 19.4.2021

- na známky (povinné)

+ opakujte vyjmenovaná slova - po návratu do školy budeme doplňovat další
doplňovačky
LV - společné čtení - Robinson Crusoe - 20.kapitola (str.200) - přečíst, zápis do sešitu,
budeme číst ipři videokonferenci
Čítanka - str.91 - A.Lindgrenová - Jak Emil vytáhl ldičku na vlajkový stožár - pozorně
přečíst, zapsat do sešitu, budeme číst při videokonferenci
Videokonference - pondělí 'l2.4., útený 13.4., čtvrtek 15.4., pátek 16.4. - 2 hodiny; na
každou si připravit učebnici ČJ, pracovní sešit, sešit na procvičování, čítanku, Robinsona,
několik čistých papírů, psací potřeby.

Matematika :

Procvičovat dělení se zbytkem, písemné sčítáni a odčítání do í000000,
zaokrouhlování, .... - v příloze zasílám příklady - M8 - spočítejte do pátku 16.4.2021 -
odevzdáte v pondělí ve škole. Kdo neodevzdá, bude hodnocen známkou 5.

Při pondělní videokonferenci budeme kontrolovat cvičení, která nemáme opravena-str.18 a
19.

Učivo : Rovnoběžné přímky, konstrukce rovnoběžek, kolmé přímky, pravý úhel,
konstru kce obdélníku, pravoúh lý troj ú helník, uhlopříčky, ..., obvod trojúhelníku,
čtverce, obdélníku -zatím vynecháme a probereme po příchodu do školy.

!!!! Newhazuite M2 - budeme ii ieště potřebovat !!!!
Nové učivo - Pořadí výpočtů 2 - vysvětlíme v pondělí
str.20 - celá - pracuj v pondělí (kontrola v útený)
str.21 - celá - pracuj v útený a ve středu (kontrola ve Čt;
Čr a PÁ - Procvičování - ve středu zašlu příklady
kontrola v po ve škole.
Na každou videokonferenci si připravit učebnici - PS, několik čistých papírů, psací potřeby,
pravítko.
Videokonference - pondělí 12.4., útený 13.4., čtvrtek 15.4.



přírodověda 
:

Vynecháme několik témat - probereme po návratu do školy.
Téma : Jarní období; Ekosystém (str,52)
Přečíst v učebnici na str,52, Do sešitu odpovědět na otázky na str.52.
Probereme v pátek při videokonferenci.
Do středy zašlu výpisky, které si přepíšete do sešitu - do čtvňka.

Po návratu do školy - kontrolní práce na téma HOUBY.
Na každou videokonferenci si připravit učebnici, sešit, několik čistých papírů, psací
potřeby.
Videokonference - v pátek 16.4. (10,40-11,00)

Po příchodu do školy 19.a.2021 odevzdáte :

_ M8
- č,ll

Videokonference - 4.r.
1.(7:55) 2.8:45l 3.(9:45) 4.(10:40) 5.(11:35)

Po cJ M
UT M cJ AJ
sT VL
cT M cJ
PA cJ cJ AJ PR-od 10,40



Podpis :

4.ročník: cvičování - povinné č.8
Vypočítejte a od jte po příchodu doškoly 19.4.2021. Opravím a
zapíši si známku. (Kdo nepřinesev termínu, bude hodnocen známkou
5.)

72602 K:
9999

628545
482575

30523
-27657

207352
-124583

4800 + 530 =

2700 + 2900 =

5400 - 700 =

9000- 1300 =

520+(8x6)-

(54:6)+68=

5216 K:
77668

250837
566946

K:K:

K:

765432 K:
260298

72401 K:
-39063

452026 K:
-365876

1700 + 1 530
3840 + 3560

5100-900=
7300-600=

(2x9) + 47 =

(62 - 54) x (95 - 871 =

695283
378658

652132 K:
-278907

7 12583
- 62389

5200 + 890 =

4360 + 3550 =

4020-810=
4200 - 3400 =

53-8+(4x8)-

(81 :9)+88=

zaokrouhli :

D s T DT sT
5483

654456
268997



č-ll: podpis:

Urči slovní druhy číslicí, pak vyber podstatná jména a urči (í0
podstatných jmen) :

V pondělí se vrátí žáci do škoIy. Někteří přijedou auty, další autobusy a

někteří na kolecrr. ŠXotnik připraví pěkné uvítání. Šikovné kuchařky uvaří

chutný oběd.

pád číslo rod vzor


